به سالیوان اجازه داده شد که این جمله را حذف کند و چندین بخش دیگر را برای نسخه آنلاین مجله اصلاح کند تا حقایق مرتبط با حمله حماس به اسرائیل در ۷ اکتبر و واکنش انتقامی اسرائیل را توضیح دهد.

اما موضوع این است که وقتی نسخه چاپی مجله منتشر شد، ادعای سالیوان درست به نظر می‌رسید. در این سه

دوشنبه ۲ بهمن ۱۴۰۲-۱۰ رجب ۱۴۴۵-۲۲ رتویه ۲۰۲۴- سال بیست‌وسوم- شماره ۶۸۸

سازمان ملل متحد در کنترل جنگ غزه ناتوان است

شورای امنیت در انتظار نشست وزرای خارجه

است، به عنوان تروریست ویژه جهانی معرفی کرد».
گفت: اگر انصارالله حملات خود را در فوراً در این نامگذاری ارزیابی مجدد خواهد کرد.